PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA
ESTADO DE SÃO PAULO

 MOD. GAB SMGP

EDITAL N° 91, de 20 DE SETEMBRO DE 2011

Complemento ao Edital nº 80, de 15 de agosto de 2011

Processo Seletivo Simplificado nº 06/2011

Processo Seletivo Simplificado para o emprego de Médico, nas especialidades Clínica Geral,

Endocrinologia, Ginecologia/Obstetrícia e Psiquiatria

A Prefeitura Municipal de Várzea Paulista torna público o resultado final do Processo Seletivo

Simplificado, para o emprego de Médico,  nas Especialidades de Clínica Geral, Endocrinologia,

Ginecologia/Obstetrícia e Psiquiatria, e convoca os aprovados abaixo discriminados para  reunião de

preenchimento de vagas, que será realizada no dia 27 de setembro de 2011, às 14:30 horas, na

Prefeitura Municipal de Várzea Paulista, localizada à Av. Fernão Dias Paes Leme nº 284.  Para as

especialidades de Endocrinologia, Ginecologia/Obstetrícia e Psiquiatria, não houve inscritos.

Médico/Clínica Geral

Nome do Candidato
Requisito

Básico
Nº Pontos Classificação

Juliana Vieira Zichel Aprovado 13 1º

Daniele Peixoto Copelli Aprovado 09 2º

Várzea Paulista, 20 de setembro de 2011

          Luis Fernando Nogueira Tofani                                           Carlos Maldonado

          Secretário Municipal de Saúde                            Secretário Municipal de Gestão Pública